
001 |RO 23 0134705F |SPA |DA6F8225 | 27.04 18:32:54 |
002 |RO 24 0161006F |S |DA285B17 | 27.04 18:33:05 |
003 |RO 23 0134701F |S |DA6F80E7 | 27.04 18:33:09 |
004 |RO 22 1084761F |S |DA0A0EB0 | 27.04 18:33:15 |
005 |RO 24 0161722M |SPA |DA1F171D | 27.04 18:33:20 |
006 |RO 24 0161773M |A |DA1F190B | 27.04 18:33:29 |
007 |RO 24 0161710M |SI |DA0B95EC | 27.04 18:33:34 |
008 |RO 24 0161730M |S |DA676FEB | 27.04 18:33:40 |
009 |RO 19 0016935M |A |DA1F1709 | 27.04 18:33:44 |
010 |RO 17 0246727M |R |DA676FD0 | 27.04 18:33:49 |
011 |RO 24 0161723M |S |DA1F1974 | 27.04 18:33:54 |
012 |RO 24 0161729F |R |DA677014 | 27.04 18:34:00 |
013 |RO 24 0161718M |S |DA1F16EE | 27.04 18:34:05 |
014 |RO 23 0134731M |APA |DA676F65 | 27.04 18:34:13 |
015 |RO 23 0134736M |R |DAC572BB | 27.04 18:34:19 |
016 |RO 24 0161734F |SPA |DA285D07 | 27.04 18:34:31 |
017 |RO 23 0134720F |SPA |DA284ED1 | 27.04 18:34:36 |
018 |RO 24 0161709F |SI |DA285199 | 27.04 18:34:42 |
019 |RO 24 0161704F |SI |DA28509E | 27.04 18:34:46 |
020 |RO 24 0161746F |SPA |DA6F8222 | 27.04 18:34:51 |
021 |RO 23 0134715F |A |DA285DD5 | 27.04 18:34:57 |
022 |RO 22 1084709F |S |DA4422EB | 27.04 18:35:01 |
023 |RO 19 0759715F |SI |DAE74C84 | 27.04 18:35:08 |
024 |RO 24 0161717F |S |DA28520E | 27.04 18:35:13 |
025 |RO 23 0134718F |S |DA6F81C0 | 27.04 18:35:18 |
026 |RO 24 0161713F |R |DA6F80F6 | 27.04 18:35:23 |
027 |RO 23 1222112F |A |DA6F8083 | 27.04 18:35:30 |
028 |RO 23 1034727F |R |DA6F81E5 | 27.04 18:35:35 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 27.04.2025 15:48

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 027836 Columbofil : Cula Stefan
Latitudine : 47° 21" 10.5426' N Longitudine : 24° 40" 6.816' E

Ceas Atomic : 27.04.2025 18:32:17 GPS
Ceas Porumbei : 27.04.2025 18:32:17 +0
Sincronizare : 27.04.2025 18:32:17 GPS +3h
Por. imbarcati : 28

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.40 Cod concurs: 49757 Serie ceas: 243142
Antena Club : Benzing 48906919 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare: 8000136E
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